O MUNICÍPIO DE IBATIBA-ES torna público, para ciência dos interessados, a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº Processo Licitatório nº 009/2025 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 009/2025 Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços para o fornecimento de Materiais Gráficos, destinados ao atendimento das demandas de todas as secretarias da Prefeitura Municipal, conforme especificações técnicas detalhadas no Termo de Referência. Especificação e quantitativo em anexo. DATA: 02/07/2025 - HORÁRIO: 09:01h – LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br . Fica SUSPENSO por tempo indeterminado, para análise de esclarecimentos feitas no email e correção de itens,  maiores informações através do e-mail: ibatibalicitacao@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Telefone: (0800) 028 1600, com Raquel Gomes de Souza Hott – Agente de Contratação. ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0004